
 

 

 

 
Zadanie współfinansowane ze środków Wojewody w ramach 

Programu Wieloletniego „SENIOR+” na lata 2015-2020, 

edycja w 2019 

 

 

Zadanie publiczne „Utworzenie Klubu Senior+ w Gminie Korzenna” 

współfinansowane ze środków Wojewody w ramach Programu 

Wieloletniego „SENIOR+” na lata 2015-2020, edycja w 2019 

 

 
 

Okres realizacji: 01.03.2019 r. – 31.12.2019 r. 

Beneficjent: Gmina Korzenna 

Całkowity koszt zadania wg oferty: 205 480,00 zł 

Kwota dotacji ze środków Wojewody: 150 000,00 zł.  

Wkład własny Gminy Korzenna: 55 480,00 zł  

 

 

 

Krótki opis zakresu rzeczowego projektu: 

 

Zadanie publiczne „Utworzenie Klubu Senior+ w Gminie Korzenna” polega na utworzeniu 

pierwszego Klubu w Gminie Korzenna, który będzie miejscem opieki dla Seniorów, tj. osób 

w wieku 60+. Zadanie zrealizowane będzie poprzez remont istniejącego budynku  

w miejscowości  Siedlce. Zgodnie z założeniami programu, działalność Klubu „Senior+” 

polegać będzie na motywowaniu seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań 

woluntarystycznych na rzecz innych. W wyniku realizacji projektu „Klub Senior+ w Gminie 

Korzenna” będzie spełniać minimalny standard warunków lokalowych określony w 

Programie, poprzez wyposażenie w: 

− 1 pomieszczenie ogólnodostępne wyposażone w stoły i krzesła pełniące funkcję sali 

spotkań,  

− Pomieszczenie albo pomieszczenia kuchenne lub aneks kuchenny wyposażone w 

sprzęty, urządzenia i naczynia do przygotowania i spożycia posiłku, 

− 2 łazienki ( 1 dla kobiet, 1 dla mężczyzna) wyposażone w toalety i umywalki, 

− Wydzielone miejsce pełniące funkcje szatni dla seniorów, 

Ponad obowiązkowy, minimalny standard placówki „Klubu Senior+ w Gminie Korzenna” 

zostanie wyposażony w: 

- pomieszczenie do zajęć rehabilitacyjno – ruchowych wyposażone w drabinki i materace; 

- pomieszczenie klubowe wyposażone w sprzęt RTV, komputer 

 

Grupa adresatów zadania publicznego: 

 

Seniorzy (osoby nieaktywne zawodowo w wieku 60+ niezależnie od płci). 


